de la Carrera de Trabajo Social presentado por la Lic. María Pibaque Tigua, Mgtr. Directora 
de la Carrera de Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales, Derecho y Bienestar 
y que de acuerdo con el informe presentado requiere un presupuesto de $17.000.00 
(diecisiete mil dólares americanos) considerados para el proceso.  

Artículo 2.- Remitir al Dr. Marcos Zambrano Zambrano, Ph.D. Rector de la Uleam el 
Proyecto para la Acreditación Internacional de la Carrera de Trabajo Social para que por 
su digno intermedio sea presentado ante el Órgano Colegiado Superior para su